A sociedade gira sob o nome empresarial “D .R. REPRESENTAÇÕES LTDA EPP” tendo como o nome
de Fantasia de “Distribuidora Rocha Farma'' com sede e domicilio à Rua Da Fazenda, n® 400,
Flora Rica, Balsas/MA, Cep; 65.800-000. (art. 997, II, CC/2002)

ICLÁUSULA^

O capital social é de R$ 450.000,00 (quatrocentos  e cinquenta mil reais), dividido em 450.000
(quatrocentas e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1.00 (um real), Integralizadas, em moeda
corrente do País:

a) DANIELLE MARTINS ROCHA, que subscreve 225.000 (duzentas e vinte e cinco mil) quotas, no
valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e
cinco mil reais), (art. 997, III, CC/2002) (art. 1.055, CC/2002).

b) DENISE MARTINS ROCHA TRAVINCAS, que subscreve 225.000 (duzentas e vinte e cinco mil)
quotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, perfazendo um total de R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e
cinco mil reais), (art. 997, III, CC/2002) (art. 1 .055, CC/2002). Ficando assim distribuído o capital da
sociedade.

socios PERC. QTDADE DE QUOTAS VAI.OR TOTAL
DANIELLE MARTINS ROCHA 50% 225.000 225.000,00
DENISE MARTINS ROCHA TRAVINCAS 50% 225.000 225.000,00

[...]

ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR Transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e
mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional Transporte rodoviário de cargas, exceto produtos perigosos e mudanças, municipal

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte
Demais

Capital Social
R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)
Capital Integralízado
RS 450,000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

Dados do Sócio
Nome Término do mandatoEspécie de sócio Administrador

Sócio

Espécie de sócio Administrador
Sócio

S

S

Participação no capital
RS 225.000,00

Participação no capital
RS 225.000,00

CPF/CNPJ

DANIELLE MARTINS ROCHA653.147.273-15